tình huống bất ngờ sảy ra, khám điều trị bệnh cho nhân dân trong dịp Tết.

Tổ chức nhân dân treo cờ tại gia đình, băng giôn, khẩu hiệu, giăng đèn kết hoa

nơi công cộng tạo không khí vui tươi, phấn khởi trang trọng trong dịp tết.

Trên đây là tình hình thực hiện các nội dung chuẩn bị cho tết nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022 đến ngày 25/01/2022 (tức 23/12/2021 âm lịch). UBND xã Hà

Sơn báo cáo để UBND huyện Hà Trung nắm được làm cơ sở chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);
- Văn phòng UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, VPTK.